testamentum die 25 augusti 1482 et eins heredes instituit quoscumque eins filios nas- 

cituros ex se et quacumque eins legitima uxore; et si contigerit mori sine filiis legitimis 

et naturalibus, etiam in eo casu heredem instituit et esse voluit Benedictum Leonardi 

eins fratrem. Et si contigerit dictum Benedictum mori sine filiis legitimis naturalibus, 

eidem Benedicto substituit quoscumque eiusdem testatoris et olim Joannis olim eius 

fratris filias feminas equis rationibus (Archivio degli Atti notarili di S. Matteo, Anno- 

tazioni de’Testamenti, di Ser Giovanni di Maso di Francesco de’Palermini, Quart. 

S. Giovanni, vol. VII, a c. 124.* Den Wortlaut des Testaments s. unter III, 9). 

22 a. Siehe das betreffende Notariatsdokument in den Akten des Ser Giovanni di 

Maso di Francesco de’Palermini, P. 71, Protocolli dal 1482 al 1499 a c. 29. 

23. 1485, 28 novembre. Rafferma de’maestri e sculturi dell’opera: Giuliano di 

Lionardo da Majano Capomaestro, Tommaso di Jacopo de’Succhielli olim deputato a 

ricevere e vendere i legnami, Giuliano d’Andrea, Pagno d’Antonio sollicitator ceterorum 

sculptorum, Matteo Jacobini scultore, Zanobi di Salvatore scultore etc. (Arch. del- 

1’Opera del Duomo, Deliberazioni dal 1482 al 1486 a c. 104.*). 

24. 1485 die XXX dicembre. Prefati operarij servatis servandis stantiaverunt. . . . 

Juliano Leonardi de Maiano capomagistro hedifitii libras Septuaginta quinque pro eius 

salario mensium sex initiatorum die primo Julij et finiendorum ut seguitur ad rationem 

LI. centum cinquaginta [s/c] quolibet anno.fj. — LI. 75 —. 

Constat in libro deliberationum consulum artis lane Segn.*» A, XXVIIJ a c. 66 

(Arch. deirOpera del Duomo, Deliberazioni dal 1482 al 1486 a c. 109). 
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24a. Vergl. Rogiti di Ser Giovanni di Maso di Francesco de’Palermini, P. 71, 

Protoc, dal 1482 al 1499 a c. 83 v. 

25. [In margine:\ Remotio Juliani de Maiano Architectoris. 

MCCCCLXXXVllJ. Die secunda Maij dicti anni. Preiati operarii concernentes 

omni sotertia oportunitatem dicti eorum operis et edifitii ut par est; et reperientes inter 

cetera hedificium predictum carere presentia Juliani de Maiano architectoris circa augu- 

mentum et manutentionem ipsius eo quod sit ocupatus circa hedificationem fiendam 

per Serrh Regem ferdinandum in civitate Neapoli nec non circa perfectionem edis Dive 

Marie Delloreto et quod propterea diu fuerit absens, non sine eorum templi predicti 

detrimento maximo. Et providere cupientes, omni modo et vigore cuiuscunque auctori-